
  Витебская городская федерация футбола
  Протокол матча   8x8 / ГРУППА "B"

  Дата и время проведения   20 июня 2025 18:20   Место проведения   ДЮСШ

  ВИТИНСТРУМЕНТ   СТРОЙЭЛЕКТРОСФЕРА

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бирюков Владислав
Битюков Даниил
Бородавко Михаил
Жигунов Максим
Журнаковский Даниил
Кузьминов Никита
Маршалов Егор
Петрович Юрий
Рабкин Илья
Фролов Артём
Шаркин Тимур

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баньков Кирилл
Баранок Андрей
Белошицкий Алексей
Богданович Андрей
Ветхев Сергей
Воробьёв Илья
Гнутенко Вячеслав
Евсейчик Максим
Еремеев Сергей
Жарков Сергей
Кондратович Константин
Конопелько Максим
Косак Артем
Кравцов Алексей
Кравченко Андрей
Краснов Владимир
Куряков Сергей
Малофеев Роман
Овчаренко Сергей
Паремский Игорь
Петров Николай
Позняк Алексей
Праслов Александр
Прокопович Антон
Редьков Александр
Шидловский Сергей
Шимко Глеб

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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